COBET JAEIIYTATOB
BHYTPHUIOPOACKOr0 MyHUIIUIIAJIBLHOTO 00Pa30BaHUsA —
MYHHIIUIIAJIBHOT0 OKpyra SIkumanka
B ropoae Mockse

PEIIEHUE

18 nexabps 2025 roma Ne 131

O BHeCeHUM U3MEHEHHMU B pelIeHue
CoBeTa 1enyTaTOB MYHUIIUNAJIBHOTO
okpyra Slkumanka ot 12 npexalOps
2024 roma Ne 97 «O Owmxere
BHYTPHUTOPOACKOr0 MYHUIIMIIAJIBHOTO
o0pa3oBaHusiT — MYHHUIIMIAJIbHOIO
okpyra Silkumanka B ropoge Mockse
Ha 2025 rogx W IUIAHOBBIH NepPHOX
2026 n1 2027 ronoB»

B cootrBerctBuM ¢ bromxerHeiM komekcoMm Poccuiickon ®enepanuu,
denepanbabiM 3akoHOM OT 20 MapTa 2025 roga Ne 33-D3 «O06 00X MpUHIIATIAX
OpraHU3alid MECTHOTO CaMOYTIPABIICHUS B €IMHOMN CHCTEME MyOJIMYHOMN BIIACTHY,
3akonamu ropoaa MockBel oT 06 HOs0ps 2002 roma Ne 56 «OO6 opranumzanuu
MECTHOTO camoympaBieHus B ropoge Mocksey, ot 10 centsops 2008 roma Ne 39
«O OMMIKETHOM YCTpPOWCTBE M OIOPKETHOM Mpouecce B ropojge Mocksey,
ot 13 nHos6pss 2024 toma Ne 22 «O Oromxere Topoma Mocksel Ha 2025 Ton
u 1utaHoBbld miepuon 2026 u 2027 rogos», CornamenueMm ot 06 despans 2025
rojaa Ne MBT-32-02-02-04-32/25 «O mnpenocTaBIeHHH MEXKOHOMKETHOTO
TpaHcdepTa u3 OromxeTa ropoga MOCKBBI B LEJAX MOBBIMICHHUS d()PEKTUBHOCTH
ocymiecTBieHus: COBETOM JEMyTaToB BHYTPUTOPOJCKOTO MYHUIUMIIAIBLHOTO
oOpa3oBaHUs  TOJHOMOYHMM TOpoma MOCKBBI OIOKETY BHYTPUTOPOACKOTO
MYHHUITUTIATFHOTO O00pa30BaHUs - MYHHUIIMIIAIBLHOTO OKpyra SIkuMaHka B TOpOJIe
MockBe», VYcTaBoM BHYTPHUTOPOJCKOTO MYHHIIMIAIBHOTO OOpa3oBaHHUs —
MyHULMNAIBHOTO OKpyra JSkummanka B ropoxe Mockse, I[lonoxxenuem
0 OFO/PKETHOM TMPOIECCE BO BHYTPUTOPOJCKOM MYHHUIIUITAILHOM OOpa30BaHUM -
MYHHUITUTIATBHOM OKpyTe SIKnMaHKa B ropojie MOCKBe, YTBEPKACHHBIM PEIICHUEM
CoBera JemyTaToB BHYTPHUTOPOJCKOTO MYHHUIIMIIAIBLHOTO OOpa3oBaHUS -
MYHHUITUTIATEHOTO OKpyTa Sxumanka B ropojie Mockse
or 17 anpens 2025 roma Ne 78, CoBer pgemyTaToB BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHUITUTIATFHOTO 00pa30BaHUsI — MYHHUIIUIIAILHOTO OKpyra SIkumaHka B TOpojie
MockBe pemmi:

1. Buectu B pemienue CoBeTa JenNyTaToOB MYHHIIMIAIBHOTO OKpyTa
Axumanka (manee — pemenue) ot 12 mexabps 2024 roma Ne 97 «O Oromxete
BHYTPHUTOPOJICKOTO MYHHUIIUITAILHOTO OOpa30BaHUS — MYHUIIMIIAIBLHOTO OKpyra



2

Sxumanka B ropoae MockBe Ha 2025 rox u miaHoBbld mepuona 2026 u 2027
TOJIOBY» CIICTYIOITNE N3MCHCHUS

1.1 IoamyHkt 2 11.1.1 pemeHus: U3JI0KUTh B CIETYIOUIEH pelaKI1u:

«2) obmuii 00BeM pacxoioB OO/KETa MyHUIIMIIATBHOTO OKpPyTra B CyMME
32 021,7 TpIc. pyodJeii;».

1.2. lloamyskT 5 1.1.1 penieHns u3noxuTh B CIEAYIONEH pelaKIuu:

«5) nedunut B cymme 5 563,5 ThIC. pyodJIeid;».

1.3. TlpunoxeHue 2 K PpEHICHUIO U3JIOXKUTHh B PENAKIHUUA COTJIACHO
IPUIIOKEHUIO | K HACTOSIIIEMY PELICHUIO.

1.4. [TpunoxxeHne 3 K PpEUICHUIO W3JIOKUTh B PEJAKLIMU  COIJIACHO
IPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSIIIEMY PEUICHUIO.

1.5. [Ipunoxxenne 4 K pEUICHUIO W3JIOKUTh B PENAKIHUU  COIJIACHO
IPUIIOKEHUIO 3 K HACTOSIIIIEMY PEUICHUIO.

2. OnyOnMKoBaTh HACTOAILIEE PELIEHHE B CETEBOM M3JaHUM «MOCKOBCKHIA
MYHUIIATIAIBHBIA BECTHUK.

3. HacTosiee perienne BCTymaeT B CUITY CO JHS IPUHSTHS.

4. KoHTpOoJIb 32 UCIIOHEHUEM HACTOSIIEIO PEIICHUs] BO3JIOKHUTH HA TIIABY
BHYTPHUIOPOJCKOIO0 MYHHULIMIIAIIBHOTO 00pa30BaHUS — MYHULMIIAJBHOTO OKpyra
Sxkumanka B roposie Mockse IlpokonenkoBy C.B.

I'1aBa BHYyTPUIOPOACKOr0 MYHUIIUNIAJIBLHOTO 00PA30BaHUA —
MYHUIMIIAJIBHOI0 OKpyra SIkumanka
B ropoae Mockse C.B. IIpokoneHnkoBa



[Tpunoxenue 1

k pemwenuto CoBera JemyTaToB
BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHIIUIIAIBEHOTO
o0pa3oBaHUsi — MYHHUIMIIAIHHOTO
okpyra Slkumanka B ropoae Mockse
ot 18 nexabps 2025 roga Ne 131

[Tpunoxenue 2

k pemwenuto CoBera JemyTaToOB
MYHUIIMIIAJTBHOTO OKpyra SKkumaHka
ot 12 nexabps 2024 roga Ne 97

Pacnpenesienune 010:KeTHBIX ACCUTHOBAHUI

OI0’KeTa BHYTPUTOPOICKOT0 MYHHIIMTIAJTBHOT0 00PAa30BaAHMSA - MYHHIIMNIAJILHOTO OKPYTa

Sxnmanka B ropoge Mockse

1o pazaesam, MoaApasaeaam, eJieBbIM CTAThSAM, IPYNIIaM H MOATPYNIIaM BHI0B PACX010B
kiaaccuukanuu pacxoaos Ha 2025 roa u nianoBbiii nepuoa 2026 u 2027 ronos

(TBIC. PYO.)

HaumenoBanue

paznern,
moJpasyy
en

LICP

BP

2025 rop

[1nanoBbIi IEpHOT

2026 ron

2027 rox

O0merocy1apcTBeHHbIE BONPOCHI

0100

276429

20 607,1

22 935,6

DOyHKIMOHUPOBaAHHE BbICILIETO
JOJKHOCTHOIO  JIMIA  Cy0beKTa
Poccuiickoii Denepannu
U MYHULIMNIAJLHOI0 00pa3oBaHus

0102

7146,1

3074,1

30741

I'maBa MyHMIUIIAJIBLHOTO
oOpa3oBaHust

0102

31A 0100100

7011,7

2939,7

2939,7

Pacxompl Ha BBIIUIATHI TEPCOHATY
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIIUTATBHBIX )
OpraHoB

0102

31A 0100100

120

7011,7

2 939,7

2 939,7

IIpouue pacxoabl B cepe
31paBOOXPAHEHMSI

0102

35I" 0101100

134,4

134,4

134,4

Pacxozpl Ha BBIIIATHI TEPCOHATY
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIUITAIBHBIX )
OpraHoB

0102

3510101100

120

134,4

134,4

134,4

DOYHKIUOHMPOBAHUE
3aKOHOJATEJIbHBIX
(mpeacTaBUTEbHBIX)
rocyaapcTBeHHOM BJIACTH
U TPeACTABUTE]BHBIX OPraHoB
MYHMIHMNAJBHBIX 00pa30BaHUM

OpraHoB

0103

21250

205,0

205,0

JdenyraTsl CoBeTa 1enyTaToB
BHYTPHUTOPOJICKOT0
MYHMIMNAJILHOT0 00pa3oBaHus

0103

31A 0100200

205,0

205,0

205,0

WNHple 3akynmku TOBapoB, paboT
u  ycuyr i obecrnieveHus
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIUIIAIBHBIX )
HYX]I

0103

31A 0100200

240

205,0

205,0

205,0




Mex010aKeTHbIE TPaHC(EPThI
010/1KeTaM MYHHMUIMIAIBHBIX
OKpPYIOB B 1IeJIAX MOBbIIIEHUSI

3¢ (peKTUBHOCTH OCYLIECTBJICHUS
COBETAMM J1eNMyTATOB
MYHUIIUNAJbHBIX OKPYTOB
nepeJaHHbIX MOJTHOMOYHIA ropoaa
MocKBbI

0103

33A 0400100

1920,0

0,0

0,0

Pacxonpl Ha BBEIIIATHL TIEPCOHAITY
TOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIATBHBIX )
OpraHoB

0103

33A 0400100

120

1920,0

0,0

0,0

DOYHKIUOHUPOBAHUE
IIpaBuTenbcTBa
Denepanum,
HCIOJHUTEJIbHbIX
Ccy0beKTOB
Denepanum,
aIMMHHMCTPAUM

Poccuiickoii
BbICIHINX
OpPraHoB

Poccuiickoii

MECTHBIX

0104

17 976,2

17 274,9

16 086,1

Oo0ecneuenne aeATEILHOCTH
anmapara B 4acTH COleP:KaHHsA
MYHHIIMNAJBHBIX CJIYKAIMMX I
pelleHusi BONPOCOB MECTHOTO
3HAYECHHS

0104

3156 0100500

17 592,6

16 839,3

15 650,5

Pacxombl Ha BBITIIIATHI IEPCOHATY
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIUITATBHBIX )
OpraHoB

0104

315 0100500

120

14 733,0

12979,4

12 425,8

WNuple 3akynmkd TOBapoB, paboT
u yCIyT TUTS obecrnievueHus
TrOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIATBHBIX )
HYX]]

0104

315 0100500

240

2 859,5

3857,7

32224

Ymata Hasoros, cOOPOB U HHBIX
TIATEXEN

0104

315 0100500

850

0,1

2,2

2,3

IIpouue pacxoabl B cepe
31paBOOXPAHCHHS

0104

35I" 0101100

383,6

435,6

435,6

Pacxo/p! Ha BBIIIJIATHI TEPCOHATY
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHULIUIAIBHBIX)
OpraHoB

0104

351" 0101100

120

383,6

435,6

435,6

Oobecneyenne npoBeaeHUs
BbIOOPOB U pedepeHIYMOB

0107

0,0

0,0

3517,3

[IpoBeneHme BEHIOOPOB ACTTYTATOB
CoBera 1enyTaToB MyHUIIUIAIBHBIX
OKpYyroB ropojia MockBbl

0107

35A 0100100

0,0

0,0

3517,3

HHble 0101:KeTHBIE ACCHTHOBAHHUSA

0107

35A 0100100

800

0,0

0,0

3517,3

CHeLII/IaJ'H:HBIe pacxoabl

0107

35A 0100100

880

0,0

0,0

3517,3

Pe3epBHbIe (pOHIABI

0111

10,0

10,0

10,0

Pe3epBHblii GoHz,
NMpe1yCMOTPEeHHbIN OpraHaMmu
MECTHOI'0 CaMOYIpaBJIeHHUsI

0111

32A 0100000

10,0

10,0

10,0

PesepBHBIE cpencTBa

0111

32A 0100000

870

10,0

10,0

10,0

Jpyrue o0merocynapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

0113

385,6

43,1

43,1

Ynjara 4wieHCKHX B3HOCOB Ha
oCyIlecTBJICHHE JesATeJIbHOCTH
Cogera MYHUIUITAJbHBIX

o0pa3oBanmii roposra MocKBBbI

0113

315 0100400

43,1

43,1

43,1

VYmiara HaJoroB, cCOOPOB U MHBIX
ILUIaTeXKEN

0113

315 0100400

850

43,1

43,1

43,1




Pacxojabl, cBsi3aHHBIE €
yupesxnenueM 3panus «IloueTHbrit
JKUTeJIb MyYHULIHIIAIbHOTO
o0pa3oBaHus»

0113

315 0100600

342,5

0,0

0,0

VYmiara HaJloroB, COOPOB U MHBIX
IaTexen

0113

315 0100600

850

332,5

0,0

0,0

WHbIe 3aKyniKu TOBapoB, paboT

U YCIIYT JUIs 00eCIIeYeHUS
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIIAIBHBIX )
HYX]T

0113

315 0100600

240

10,0

0,0

0,0

OBPA3OBAHME

0700

72,0

0,0

0,0

IIpodeccnonanbHass MNOATOTOBKA,
NMepenoAroToBKa W TMOBBbINIEHUE
KBaJM(puKauuu

0705

72,0

0,0

0,0

I'naBa
oOpa3oBanus

MYHHUIHUIIAJIBHOI0

0705

31A0100100

72,0

0,0

0,0

Wnple 3akynku TOBapoB, paboT
u yCIyT TUTS obecrnievueHus
roCy/IapCTBEHHBIX (MYHUIIUIAIBHBIX )
HYXI

0705

31A0100100

240

72,0

0,0

0,0

KyabTypa, kunemarorpadus

0800

304,6

204,6

204,6

Jpyrue Bonpocsl B o0Jj1acTn
KYJbTYPbl, KHHeMaTorpagpuu

0804

304,6

204,6

204,6

Hpa?.I[HI/I'{HBIC H COIMMAJIBHO
SHAYUMBIC MECPOIIPUATHA 1JIsA
HaCeJICHUA

0804

35E 0100500

304,6

204,6

204,6

Wnble 3akynku TOBapoB, paboT
u yCIyT JUISE obecrieueHus
roCy/IapCTBEHHBIX (MYHUIIUIAIBHBIX )
HYXI

0804

35E 0100500

240

304,6

204,6

204,6

ComuajJnHasg HOJIUTHKA

1000

3 206,0

2178,0

2178,0

IleHcHOHHOE 00ecTieyeHne

1001

2 226,8

1198,8

1198,8

JlomiaTra K meHCHSIM
MYHUIUNAJIBHBIM CJIYKALUM
ropoga MockBbI

1001

3511 0101500

2226,8

1198,8

1198,8

Wuble MexOI0KETHBIE TpaHCEPTHI

1001

35110101500

540

2 226,8

1198,8

1198,8

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH
COLMAJIbHON NOJUTHKHA

1006

979,2

979,2

979,2

ConuanbHble rapaHTHH
MYHUIUTAIbHBIM CITYKALIAM,
BBILIEIIINM HA MEHCHIO

1006

3511 0101800

979,2

979,2

979,2

CounaanHe BBITIJIATEI I'paKaaHaM,
KpoMme Hy6.HI/I‘IHI)IX HOPMAaTHUBHBIX
CONMAJIBHBIX BBIIJIAT

1006

35110101800

320

979,2

979,2

979,2

CpencrBa MaccoBoii HHpOPMALHH

1200

796,2

796,2

796,2

Hepno;mqeucaﬂ nmeyaTtb U
H3aarTejibCTBa

1202

451,7

451,7

451,7

HNndopmupoBanne xxuTeJIeH
paiiona

1202

35E 0100300

451,7

451,7

451,7

WNHple 3akynmku TOBapoB, paboT
u  ycuyr i obecrnieveHus
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIUIAIBHBIX )
HYX]I

1202

35E 0100300

240

451,7

451,7

451,7




Jpyrue Bonpocsl B 06J1acTH

CpeacTB MaccoBoil HH(popManuu 1204 3445 3445 3445

HNndopmupoBanne xuTeIeH

paiiona 1204 35E 0100300 344,5 344,5 344,5

WHble 3akymkm TOBapoB, paboT

u yCIyT TUTS obecrneveHus

rOCYJapCTBEHHBIX (MyHHUIUIATBHBIX )

HYX]T 1204 35E 0100300 240 344,5 344,5 344,5

YCJIOBHO YTBEPXJIAEMBIE

PACXO/bI 0,0 610,0 1374,0
UTOIro 32021,7 | 24395,9 | 27 488,4




[Tpunoxenue 2

k pemwenuto CoBera JemyTaToB
BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHIIUIIAIBEHOTO
o0pa3oBaHUsi — MYHHUIMIIAIHHOTO
okpyra Slkumanka B ropoae Mockse
ot 18 nexabps 2025 roga Ne 131

[Tpunoxenue 3

k pemwenuto CoBera JemyTaToOB
MYHULIMIIAJBHOTO OKpyra SKumaHka
ot 12 nexabps 2024 roga Ne 97

BEJOMCTBEHHASA CTPYKTYPA PACXOA0B BIOJ/KETA
BHYTPUTOPOJCKOr0 MYHHIIUIIAIHHOTO 00Pa30BaHuS -

MYHMIHMNAJTbHOTO OKpyra SIkumanka B ropojae Mockse

Mo pa3iesam, MoapasaesaM, HejJeBbIM CTAThSIM, TPYNNIAMH MOATPYIIIaM BHI0OB Pacxo10B

kJIaccupuranuu pacxoaon o0omkera Ha 2025 roa u niianoBswlii nepuox 2026 u 2027 rogos

(TBIC. PYO.)

HaunmenoBanue

Kon
BEIOM
cTBa

paszaen
nojpa
3e

LICP

BP

2025
rof

IInanoBsIi epuon

2026
roj

2027
roj

annapat CoBera 1enyraToB
BHYTPHTOPO/ICKOT0
MYHMIHMNAJIBHOr0 00pa3oBaHus -
MYHMIHMNAJIBHOT0 OKpPYra
Skumanka B ropoae MockBe

900

32021,7

24 395,9

27 488,4

O01erocy1apcTBeHHbIE BONPOCHI

900

0100

27 642,9

20607,1

22 935,6

DOYHKIUOHMPOBaHHUE BhICHIET0
JOJKHOCTHOrO Juna cy0bekra
Poccuiickoii Denepannu
U MYHUIHNAJIBHOT0 00pa3oBaHus

900

0102

7146,1

30741

30741

I'maBa MyHMIUIIAJILHOTO
oOpa3oBaHust

900

0102

31A 0100100

70117

2 939,7

2 939,7

Pacxompl Ha BBIIUIATHI TEPCOHATY
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIIUITAIBHBIX )
OpraHoB

900

0102

31A 0100100

120

7011,7

2 939,7

2 939,7

IIpouue pacxoabl B cepe
31paBOOXPaHEHMSI

900

0102

35I"' 0101100

134,4

134,4

134,4

Pacxompl Ha BBIIUIATHI TEPCOHATY
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIIUITAIBHBIX )
OpraHoB

900

0102

3510101100

120

134,4

134,4

134,4

DyHKIHOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEJbHbBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX)
rocy1apcTBeHHOI BJIACTH
H TNpeICTABUTEIbLHBIX OpPraHoB
MYHMIHMNAJIBHBIX 00pa30BaHUM

OpraHoB

900

0103

21250

205,0

205,0

JenyraTsl CoBeTa 1enyTaToB
BHYTPHUTOPO/ICKOTO0
MYHMIMNAJIBHOT0 00pa3oBaHus

900

0103

31A 0100200

205,0

205,0

205,0




WHple 3aKynmku TOBapoB, paboT
U ycuyr i obecrnieveHus
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIIATBHBIX )
HYX]T

900

0103

31A 0100200

240

205,0

205,0

205,0

Me:x0101:KeTHBIE TPaHC(epThI
010/13keTaM MYHHMUIMIAIBLHBIX
OKPYIOB B 1IeJIAX MOBbIIIEHUSI

3¢ (peKTUBHOCTH OCYLLIECTBJICHUS
coBeTaMH JenmyTaToB
MYHMIMNAJIBHBIX OKPYTOB
nepeJaHHbIX MOJTHOMOYHUI ropoaa
MocKBBbI

900

0103

33A 0400100

1920,0

0,0

0,0

Pacxonpl Ha BBEIIIATHL TIEPCOHAITY
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIIATBHBIX )
OpraHoB

900

0103

33A 0400100

120

1920,0

0,0

0,0

DYHKIUOHMPOBAHUE
IIpaBuTenbcTBa
Denepanum,
HCIIOJIHUTEJIBHBIX
cy0beKTOB
Denepanum,
aJIMUHUCTPALUIA

Poccuiickoii
BBICHINX
OpraHoB

Poccuiickoii

MECTHBIX

900

0104

17 976,2

172749

16 086,1

Oo6ecneyeHue aesATEJIHLHOCTH
annmapara B YacTH COJAePKAHUS
MYHUIIUNAJBHBIX CJIYKALIMX s
peleHnsi BOMPOCOB MECTHOTO
3HAYEHHS]

900

0104

315 0100500

17592,6

16 839,3

15 650,5

Pacxonpl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY
roCy/IapCTBEHHBIX (MYHUIUIAIBHBIX )
OpraHoB

900

0104

315 0100500

120

14 733,0

12 979,4

12 425,8

Wnple 3akynku TOBapoB, paloT
U ycuyr Ui oOecrieyeHust
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIIUITAIBHBIX )
HYXK]T

900

0104

315 0100500

240

2 859,5

3857,7

32224

Ymuiata HaJIoroB, COOPOB U HHBIX
IJIaTEXEN

900

0104

315 0100500

850

0,1

2,2

2,3

IIpouue pacxoabl B cepe
31paBOOXPaHEHMSI

900

0104

35I' 0101100

383,6

435,6

435,6

Pacxo/p1 Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX (MYHHULIUIAIBHBIX)
OpraHoB

900

0104

3510101100

120

383,6

435,6

435,6

Oobecneyenne npoBeaeHUs!
BbIOOPOB U pedepeHIYMOB

900

0107

0,0

0,0

3517,3

[IpoBeneHme BEHIOOPOB ACTTYTATOB
CoBera 1enyTaToB MyHUIIUIAIBHBIX
OKpYyroB ropojia MockBbl

900

01 07

35A 0100100

0,0

0,0

3517,3

HHble 0101KeTHDbIE ACCHTHOBAHHUSA

900

0107

35A 0100100

800

0,0

0,0

3517,3

CrenraibHBIE PacX0JIbI

900

01 07

35A 0100100

880

0,0

0,0

3517,3

PesepBHbIe (POHABI

900

0111

10,0

10,0

10,0

PesepBHblii poHg,
NMpe1yCMOTPEHHbIN OpraHaMmu
MECTHOI'0 CaMOYIIpaBJIeHHUsI

900

0111

32A 0100000

10,0

10,0

10,0

PesepBHBIE cpencTBa

900

0111

32A 0100000

870

10,0

10,0

10,0




Jpyrue odmerocyiapcTBeHHbIe
BONPOCHI

900

0113

385,6

43,1

43,1

Yniaara wieHCKUX B3HOCOB Ha
ocylIecTBJIEHHE NeSITeTbHOCTH
CoBeTa MyHMIMNIIAJIBHBIX

oOpa3oBanmii ropoaa MocKBbI

900

0113

315 0100400

43,1

43,1

43,1

VYnmaTta HaJIoroB, COOPOB M HHBIX
I1aTexxen

900

0113

315 0100400

850

43,1

43,1

43,1

Pacxoasbl, cBsiI3aHHbIE €
yupe:xaeHuem 3sanus «IlodeTHbIi
JKMTeJIb MYHHMIMIIAIbHOTO
oOpa3oBaHus»

900

0113

315 0100600

342,5

0,0

0,0

VYmiara HaJloroB, COOPOB U MHBIX
IIaTexKen

900

0113

315 0100600

850

342,5

0,0

0,0

WHbIe 3aKyniku TOBapoB, paboT

U YCIIYT JUIs 00eCIIeYeHUS
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUITATBHBIX )
HYX]T

900

0113

315 0100600

240

10,0

0,0

0,0

OBPA3OBAHME

900

0700

72,0

0,0

0,0

IIpodeccnonasbHass MNOAT0OTOBKA,
MepenoAroToBKa W TMOBBINIEHHE
KBaJupukanumn

900

0705

72,0

0,0

0,0

I'naBa
oOpa3zoBaHus

MYHUIHUIIAJTBHOI'O

900

0705

31A0100100

72,0

0,0

0,0

Wuble 3akynku TOBapoB, paboT u
yCIyT JUTST obecrneveHus
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIUIATBHBIX )
HYX][

900

0705

31A0100100

240

72,0

0,0

0,0

KyabsTypa, Kunemarorpagus

900

0800

304,6

204,6

204,6

Jpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
KYJbTYPbl, KHHeMaTorpaguun

900

0804

304,6

204,6

204,6

IIpa3aHuYHbIE U CONMAIBHO
3HAYUMBbIe MEePONPUATHS IS
HaceJIeHUs

900

0804

35E 0100500

304,6

204,6

204,6

WHble 3akynku TOBapoB, pabOT
U yeuyr s obecrieueHuMs
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIIUTIATBHBIX)
HYX]

900

0804

35E 0100500

240

304,6

204,6

204,6

ComuajJnHasg HOJIUTHKA

900

1000

3 206,0

2178,0

2178,0

IlencuonHoe odecrieuenmne

900

1001

2 226,8

1198,8

1198,8

JlomiaTra K meHCHSIM
MYHUIUNAJIBHBIM CJIYKALHM
ropoaa MockBbI

900

1001

3511 0101500

2 226,8

1198,8

1198,8

Wuble MexO0PKETHBIE TpaHCHEPTHI

900

1001

35110101500

540

2226,8

1198,8

1198,0

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH
COIHAJILHON MOJIUTHKH

900

1006

979,2

979,2

979,2

ConuanbHble rapaHTHH
MYHHIIMNAJIBHBIM CJIYKAIHUM,
BbILEJAIINM HA MIEHCHIO

900

1006

3511 0101800

979,2

979,2

979,2




CounaanHe BBITIJIATEI I'paKaaHaM,
KpoMe Hy6J’II/I"IHI>IX HOPMATHUBHBIX
COMaJIbHBIX BBITLJIIAT

900 1006 | 35110101800 | 320 979,2 979,2 979,2
Cpeacra MaccoBoii HuH(GopManuu 900 1200 796,2 796,2 796,2
Iepuoaunyeckasi ne4yatb U
H31aTeIbCTBA 900 1202 451,7 451,7 4517
NndopmupoBanue xurteJiei
paiiona 900 1202 | 35E 0100300 451,7 451,7 451,7
Wuple 3akynku TOBapoB, paboT
u yCIyT TUTS obecrnievueHus
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHUIUIIATBHBIX )
HYK]] 900 1202 | 35E 0100300 | 240 | 451,7 451,7 4517
Jpyrue Bonpochl B 00J1aCTH
CpeacTB MAaccoBOil HH(popManuu 900 1204 344,5 3445 3445
HNndopmupoBanne xuTeeH
paiiona 900 1204 | 35E 0100300 344,5 344,5 344,5
WNuple 3akynkd TOBapoB, paboT
u yCIIyT VIS obecrieueHus
TOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUITUTIATBHBIX )
HYX]T 900 1204 | 35E 0100300 | 240 344.5 344.5 3445
YCJIOBHO YTBEPXKJIAEMBIE
PACXO/bI 0,0 610,0 | 1374,0

HUTOI'O 32021,7 | 24395,9 | 27 488,4
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[Tpunoxenue 3

k pemwenuto CoBera JemyTaToB
BHYTPUIOPOJICKOTO MYHHIIMIIATBHOTO
o0pa3oBaHUsi — MYHHUIMIIAIHHOTO

okpyra Slkumanka B ropoae Mockse
ot 18 nexabps 2025 roga Ne 131

[Tpunoxenue 4

k pemwenuto CoBera JemyTaToOB
MYHUIIMIIAJIBHOTO OKpyra SKumaHka
ot 12 nexabps 2024 roga Ne 97

HUcrounnku puHaHCUpPOBaHUd aAeduuuTa Or01KeTa
BHYTPHUIOPOACKOr0 MyHUIIUIIAJIBLHOTO 00Pa30BaHUSs —
MYHHIUIIAJIBHOIO OKpyra Sikumanka B ropoae Mockse
Ha 2025 roa u niianoBblii nepuoa 2026 u 2027 rogos

Koanl 0101keTHOM Cymma, ThIC. PYO.
KJIacCH(PpUKAUAN HaumeHoBaHue nmoka3areJiei
2025 rox | 2026 rox | 2027 roxn

900 | 01 000000000000 000 | McTOUHUKH BHYTPEHHETO 5563,7 0,0 0,0
(buHaHCHPOBaHUS JCPHUIIUTOB
OIOIKETOB

900 | 01 050000000000 000 | U3mMeHEHHE OCTATKOB CPEIICTB HA 5563,7 0,0 0,0
CUeTax 10 y4YeTy CPEJICTB OFOJIKETOB

900 | 01 050201000000 510 | YBenu4eHHEe TPOUNX OCTATKOB 0,0 0,0 0,0
JICHEXHBIX CPEJICTB OFOIKETOB

900 | 01 050201030000 510 | YBenuueHue MpOYNX OCTATKOB 0,0 0,0 0,0
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
BHYTPHUTOPOJICKUX MYHUITUTATEHBIX
o0Opa3oBaHMil TOpOJI0B
(dhenepanbHOTO 3HAUCHUS

900 | 01 050201000000 610 | YMeHbIIEHHE MPOYUX OCTATKOB 5563,7 0,0 0,0
JICHEXHBIX CPEJICTB OFOIKETOB

900 | 01 050201030000 610 | YMeHbIIEHHE MPOYUX OCTATKOB 5563,7 0,0 0,0
CPEICTB OIOIKETOB
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHHUITUTIATBHBIX 00pa30BaHUI
ropojioB (peiepaabHOrO 3HAYCHUS

HUroro 5563,7 0,0 0,0




